Lei nº 14.133/2021, torna pública a Dispensa de Licitação nº
6566/2025,  promovida  pela  Secretaria  de  Municipal  de
Administração, para Aquisição de Access Point, em favor da
seguinte empresa:

INFOSHOP41  TELEINFORMÁTICA  LTDA
(CNPJ:09.441.686/0001-20).  No  valor  total  de  R$  9.180,00
(nove  mil  cento  e  oitenta  reais),  através  do  Empenho  nº
E033518/2025.

Em  conformidade  com  o  DFD  nº  11/2025  -  SMA,
SC006566/2025,  processo  nº  200.096826/2025,  anexo  ao
Memorando: 016688/2025.

Pelotas, 06 de janeiro de 2026.

CAMILA FERREIRA PEREIRA
Diretora Executiva da SMA